各種手数料のご案内



当JAおよびJAバンクへの振込

☆振込手数料(1件につき)		当店、店	内あて	当JA他	店舗あて	県内J	IAあて	県外J	Aあて	
(振込金額)			(3万円未満)	(3万円以上)	(3万円未満)	(3万円以上)	(3万円未満)	(3万円以上)	(3万円未満)	(3万円以上)
窓口ご利用			330円	550円	330円	550円	330円	550円	330円	550円
県	:内系統キ	・ヤッシュカート゛	無料	無料	無料	無料	無料	無料	110円	220円
ATMご利用 県	:外系統キ	・ヤッシュカート゛	無料	無料	無料	無料	無料	無料	110円	220円
※他行キャッシュカート゛		220円	440円	220円	440円	220円	440円	220円	440円	
JAネットバン	,h	個人	無料	無料	無料	無料	無料	無料	110円	220円
		法人	無料	無料	110円	220円	110円	220円	110円	220円
定時定額自重	助振込り	サービス	無料	無料	110円	220円	110円	220円	110円	220円
総合振込	(N	/IT等)	110円	220円	110円	220円	110円	220円	110円	220円
		帳票)	110円	330円	220円	440円	220円	440円	220円	440円

※上記手数料のほかに別途時間帯等に応じてATM支払手数料が必要となります(提携金融機関の場合、無料の時間帯もあります) ※他行キャッシュカー)での振込は、MICS提携金融機関のみとなります。ゆうちょ銀行等は除きます。

■ JAバンク以外(銀行、信用金庫等)への振込

☆振込手数料(1件につき)				電信	扱い	文書扱い	
(振込金額)				(3万円未満)	(3万円以上)	(3万円未満)	(3万円以上)
窓口ご利用				605円	770円	660円	880円
		7系統キャッシュカード		385円	550円	_	_
ATMご利用	県外系統	朴系統キャッシュカード		385円	550円	1	_
	※他行キャッシュカード			495円	660円	1	_
		個人	220円	220円	_	_	
			法人	275円	330円	1	_
定時定額自動振込サービス			275円	330円	1	_	
総合振込		·a (MT等)		275円	330円	_	_
心口恢义		(帳票)		495円	660円	_	_

- ◎視覚障がい等でATMのご利用が困難なお客さまからお申し出があった場合は、「ATM」ご利用扱いの手数料とさせていただきます。
- ◎ATMご利用による平日の15:00以降および土・日・祝日の振り込みは、翌営業日の振込予約となります。
- ※上記手数料のほかに別途時間帯等に応じてATM支払手数料が必要となります(提携金融機関の場合、無料の時間帯もあります) ※他行キャッシュカートでの振込は、MICS提携金融機関のみとなります。ゆうちょ銀行等は除きます。

▍給与振込

☆給与振込手数料(1件につき)	当JAおよび全国JAバンクあて	他金融機関あて
(MT等)	無料	220円
(帳票)	無料	220円

代金取立等

☆代金取立手数料(1通に	つき) 小切	手等の店頭入金※1	本支店宛	電子交換	個別取立	
代金取立		220円	440円	440円	1,100円	
振込 組戻し料 1件に			880円			
不渡手形 返却料 1通1			880円			
手形 組戻し料 1通に			880円			

^{※1.}当組合本支店が支払場所の場合は無料です。

発行手数料

	対象書類等		☆発行手数料金額		
	手形帳	1冊につき	3,300円		
	小切手帳	1冊につき	3,300円		
	宁金口座開設	1口座につき	5,500円		
	E書・ICキャッシュカード		1,100円		
ICキャッ	<i>」シュ・</i> クレジット一体型		550円※		
			再発行については、別途、三菱UFJニコス㈱の手数料の対象となる場合があります。		
	当JA所定様式	(窓口発行·定期発行)	440円		
残高証明書	当JA所定様式以外の	監査法人向け	3,300円		
用紙による場合		上記以外	1,650円		
取引	内容証明書	依頼書1通につき	550円		
自己宛小切手			550円		

円貨両替手数料

枚数	☆両替手数料金額
30枚以下	無料
31枚以上 100枚以下	220円
101枚以上 500枚以下	330円
501枚以上 1,000枚以下	440円
1,001枚以上 2,000枚以下	770円
2,001枚以上	770円+1,000枚までごとに330円加算